
1 A Doulton Lambeth stoneware vase, foliate 
decoration, by Bessie Newbery, slightly flared 
form, 38cm. £150-200

2 A pair of Staffordshire equestrian groups, Going 
to Market, and Returning Home, 23cm; and 
three other Staffordshire equestrian models. (5) 
£50-80

3 Doulton Lambeth stoneware commenorative jug, 
Golden Jubliee of Queen Victoria, damaged, 
19cm; pair of Doulton Silican ware vases; pair of 
Silican ware candlesticks; and a Royal Doulton 
seriesware bowl, Wild Roses (6) £50-80

5 Pair of Royal Worcester wall pockets, circa 
1880, modelled with leaves and birds, pattern 
no. 318, 28cm; pair of Minton style part Parian 
figural candlesticks, damaged and old repairs; 
and an opaque glass vase, painted floral panels 
(5) £80-120

6 A late Chinese blue and white cup and saucer, 
two similar tea plates, and a collection of 
English porcelain saucers. (9) £40-60

7 A Staffordshire group, Queen Victoria and Baby, 
20cm; a Staffordshire box designed as a lady in 
a crinoline dress; two pairs of Staffordshire 
figures; and a Staffordshire Royal Arms 'clock' 
model. (7) £60-80

8 Small collection of 'Mary Gregory' decorated 
cranberry glass, each piece with enamelled 
decoration, including a pair of baluster-shape 
vases, 20cm (22) £70-100

9 Chinese blue and white charger, floral 
decoration. slightly dished form, cracked, 
diameter 37cm. £80-120

10 A Royal Worcester Evesham Ware biscuit jar, 
similar tureen, and flan dish; six Waterford 
crystal glasses; Wedgwood Runnymede teapot; 
a complete Mahjong set, cased; other 
decorative household china and glass. (4 boxes) 
£50-80

11 A 'Delecia' pattern part tea set for six by Clarice 
Cliff, comprising six trios, two jugs, three piece 
cruet set, sugar bowl and a circular sandwich 
plate, concentric banding in tones of purple, 
green under honeyglaze, Bizarre backstamp (5 
cups, one side plate, sugar bowl and salt shaker 
all as found). £80-120

12 Royal Crown Derby part teaset, Posies pattern; 
other Derby wares (a collection) £50-80

13 A small collection of 'Mary Gregory' style 
coloured glass, each piece with enamel 
decoration, including a pair of cranberry ewers, 
24cm (15) £70-100

14 Set of six Victorian rummers, part fluted rounded 
funnel bowls engraved with hops, 13cm; a pan-
top fluted rummer; and a small mallet-shape 
decanter (8) £50-80

15 Dresden porcelain circular-shape box, painted 
with figures in the manner of Watteau, diameter 
16cm; and a Central European cabinet cup and 
saucer, probably for the Turkish market, with 
portrait panels. (3) £20-30

16 Sino-Indian double gourd shape bottle, 19th 
century, of octagonal section, decorated with 
flowers on a hatched yellow ground, bone 
stopper, 26cm £50-80

18 A Japanese blue and white charger, foliage by a 
lake, diameter 39cm; and another blue and 
white charger. (2) £70-100

19 A green glass dumpy paperweight with bubble 
inclusion, 11cm; two millefiore paperweights; 
Caithness paperweight; and other paperweights. 
(9) £70-100

20 A small collection of novelty teapots; other 
decorative ceramics; two ships in bottles, etc. 
£30-50

21 Royal Worcester coffee set, printed decoration 
of strawberries; Norwegian teaset; other china 
and glass. £30-50

22 A quantity of glass and ceramics, to include a 
glass biscuit jar with engine-turned metal hinged 
lid, sphinx finial, circular metal base, 18cm high, 
19cm wide, a glass decanter, two glass bowls 
on four scroll feet, a continental group depicting 
a couple hunting, plates etc. £50-80

24 A Royal Copenhagen figure, Milkmaid feeding a 
calf, No.075, 18cm; two other Royal 
Copenhagen figures; Royal Copenhagen group; 
and four Royal Crown Derby paperweights. (8) 
£150-200

26 Art Deco painted plaster wall mask by the 
Leonardene Factory, modelled as a female 
holding a fan, marked Leonardi, No.287, 
Registration No.825797, 36cm. £30-50

27 Waterford crystal 'monteith' bowl, diameter 
25cm; a Royal Doulton glass decanter, 31cm 
high, and a Vera Wang glass bowl (3) £80-120

28 A Royal Worcester bud vase, hand-painted 
apples, blackberries and cherries, signed 
Ricketts, model shape G702, date mark for 
1925, 14.6cm. £80-120

29 Bohemian blue over-laid glass trumpet shape 
vase, gilt decoration, octagonal foot, 24cm; and 
a tinted gilt decorated shallow bowl, decorated 
with a coaching scene, damaged, diameter 
33cm. £40-60
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30 Two Caithness engraved crystal vases, 
"Huckleberry Finn", limited edition 13/20, boxed 
with certificate, 29.7cm, and "Landing of Pilgrim 
Fathers", limited edition 8/12, boxed with 
certificate, 15cm. £80-120

31 A Staffordshire figure, Emperor Napoleon, 
41cm; another figure, Sir Charles Napier; 
Staffordshire spill vase group; and two 
equestrian figures. (5) £40-60

32 Pair of Italian creamware type urn-shaped 
covered vases,Villari, gilt decoration, 30cm; 
Murano style blue tinted jug; contemporary lead 
crystal conical-shape decanter; Wedgwood cake 
stand; decorative teaware, etc. £50-80

33 Hammersley bone china toilet ewer, plain white; 
plain white basin; ironstone chamber pot; Nao 
figure; metalware etc. (2 boxes) £30-40

34 A Staffordshire group, Prodigals Return, 38cm; 
a Staffordshire spill vase arbour group, The 
Rivals; two further spill vase groups; and three 
other figures. (7) £40-60

35 A Doulton Lambeth stoneware commemorative 
jug, Diamond Jubilee 1897, 18cm; a similar 
mug; Doulton Lambeth tyg; Doulton and other 
stoneware mugs, beakers, jugs, etc. (32) £200-
300

37 A collection of Cantonese porcelain, comprising 
a cylindrical wine pot, alternating reserves with 
Mandarin figures and flowers, 17cm; a 
shouldered baluster vase; other vases and 
teaware. £20-40

38 Murano style coloured glass model of a clown, 
43cm; ruby overlaid glass seven-piece suite, 
comprising a decanter and six beakers; and 
other coloured glassware. £40-60

39 A part set of Atlantis crystal wine glasses, and 
other table glassware. £30-50

40 Studio pottery circular bowl, diameter 17cm, by 
Alan Caiger Smith. £20-30

41 Whieldon type creamware plate, mid 18th 
century, gadrooned and shaped outline, 
'tortoiseshell' decoration, restored, diameter 
23cm; and a Delft dished circular charger, 
Chinese Fence pattern, restored, diameter 34cm 
(2) £50-80

42 Wilton ware powder blue covered vase, 
chinoiserie decoration, Temple lion finial to the 
domed lid, 41cm. £30-40

43 A Victorian bargeware teapot W. BARNES, GT. 
GLENN, 1882, hard moulded decoration, treacle 
glazed, 32cm; and another bargeware teapot, A 
PRESENT TO MISS BARNES, XMAS 1887. (2) 
£80-120

44 A small collection of Mary Gregory style 
coloured glassware, each piece with enamelled 
decoration, including a pair of tall blue glass 
vases, 29cm. £70-100

46 Anthony O'Brien, Trish, Studio stoneware 
plaque, sgraffito decoration, 37cm x 26cm. £20-
30

47 A Japanese pottery figure of a woman wearing a 
kimono and holding a bowl, 31cm, and a 
matching pair of two Japanese men, seated, 
holding bowls, 12cm. £20-30

48 Edinburgh International crystal whisky decanter; 
28cm; six German 'whisky inhaler' glasses, 
Klokotschnik (7) £30-50

49 Satsuma cylindrical vase, decorated with a bird 
and flowers in coloured enamels, 22cm £40-60

50 Beswick figure of a Leghorn Cockerel, no. 1892, 
25cm £50-80

51 Cut glass table lamp, lantern-shape shade, 
conical base, 48cm; an oil lamp and other 
glassware £60-80

52 A Royal Doulton bone china part coffee set, 
Yorkshire Rose pattern; a Colclough teaset, 
Hedgerow, etc. £30-50

53 A collection of Victorian and later decorative 
ceramic tiles (approximately 70) £50-80

54 A Staffordshire equestrian figure, Prince of 
Wales, 29cm; another equestrian figure, Tom 
King; two other titled equestrian figures, Peace 
and War; other figures and groups. £50-80

55 Nailsea type festooned glass flask, 19cm; ruby 
tinted 'tree stump' spill vase; cranberry claret 
jug; pair of triangular section sauce boats; other 
cranberry glass. £70-100

56 Victorian tavern rummers, and other table 
glassware. £40-60

57 Near pair of Dutch Delft plates, 18th Century, 
floral decoration in polychrome enamels, 
diameter 23cm; three other delft plates, all 
damaged. £80-120

58 Bohemian overlaid glass lustre, enamelled 
decoration of flowers, with prismatic drops, 
28cm. £70-100

59 Small Chinese famille rose ginger jar, figurative 
reserves, 10cm; pair of small famille rose 
baluster shape vases; other Chinese ceramics; 
and other ceramics. £40-60

60 Minton bone china part teaset, Ancestral; and 
Carlsbad Cornelia coffee set. £20-30

61 Ruby glass mallet-shape decanter, 22cm; four 
other decanters, and other glassware. £10-20
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62 A collection of Cranberry glass, including a pair 
of rib-moulded comports with folded square 
section, conical bases, width 14cm; vases, 
covered bowls, posy baskets, beakers, etc. 
£100-150

63 Edinburgh crystal decanter, 31cm; mallet-shape 
decanter; cut-glass vases; harlequin set of five 
over-laid hock glasses; and other table 
glassware. £40-60

64 Staffordshire earthenware dinner service, 
Ceylon pattern, Bishop & Stonier, brown printed 
decoration £50-80

65 Herand porcelain table service, Chinese 
Bouquet Green, including tea and dinner ware 
£150-200

66 Four Royal Worcester bird models - American 
Pintail Female, 156/500, 33.5cm high on plinth, 
34.5cm wide, American Pintail Male, 156/500, 
19cm high on plinth, 36.5cm wide, Mallard Male, 
481/500, 35cm high, 18.5cm wide, and Mallard 
Female, 481/500, 31cm high on plinth, 33cm 
wide, 32cm deep, all limited edition with 
certificates and plinths. £100-150

67 An Albany Fine China bronze, porcelain and 
glass figure of an Arctic Tern in full flight above 
a bronze seaweed entwined glass wave, 
mounted upon a square wooden plinth by David 
Burnham-Smith, limited edition no. 43/500, 54 
cms, with framed certificate. £70-90

68 A Royal Doulton English Translucent China 
dinner service in the "Vanity Fair" design, 6 
place settings. £10-20

69 A Davenport transferware meat plate, 
Summertime, width 51cm; Willow pattern meat 
plate; and a large ironstone meat plate, floral 
decoration in Imari colours. £50-100

70 Japanese eggshell type teaset, decorated with 
Geisha by a lakeside, including a teapot, 19cm. 
£10-20

71 A Wedgwood earthenware jardinière, Swallow 
pattern, 28cm; and a reproduction ornamental 
urn. (2) £30-50

72 A collection of Royal Crown Derby bone china 
dinnerware, Vine pattern, including a pair of 
circular tureens, width 24cm. £70-100

73 A Sitzendorf porcelain vase, the bowl encrusted 
with roses, and upheld by three cherubs, 26cm; 
and a pair of Satsuma vases. £40-60

74 Chinese hard stone tree plant, celadon 
jardinière base, 35cm; and a Chinese blue and 
white covered jar. (2) £20-40

75 A pair of buff coloured circular plaques, P. 
Ipsen, each painted with spring flowers, 
diameter 37cm. £40-60

76 An extensive Noritake fine china table service, 
Blue Hill pattern, including dinner ware, 
breakfast ware and tea ware. £80-120

77 Wedgwood bone china table service, Plato 
Gold, second quality, to include dinner plates, 
side plates, bowls, cups and saucers £50-80

78 Royal Crown Derby bone china dessert service, 
date cypher for 1898, decorated with garlands 
and scrollwork, comprising rectangular dish, 
28cm, pair of square dishes, comport 
(damaged) and twelve plates. £80-120

79 A collection of Carlton Ware leaf-moulded 
wares, including dessert dishes, colander, salad 
bowls, etc. £40-60

80 A Chinese porcelain charger, probably 
Qianlong, dished circular form,floral decoration 
in an Imari palette, substantial damage, 
diameter 39cm. £50-80

81 Collection of Goebel cat models including 
Rosina Watchtmeister and vintage Goebel cats. 
£40-60

82 A collection of silver-plated wares, entree 
dishes, a Mappin & Webb Princess Plate 
gadroon edge sauce boat, soup ladles etc £20-
40

84 Colonial hardwood truncheon, dated 1959, 
45cm; and a knurled wood club. (2) £30-50

85 Three lacquered brass lamp bases, fluted 
baluster form, 37cm; and an opaque shade. £40
-60

86 Victorian brass warming pan, engraved 
decoration, turned wood handle 105cm; plated 
gallery tray; other plated wares, etc. £40-60

87 An Art Deco painted plaster group, Lady with 
Borzoi, damaged, plinth length 54cm. £20-30

88 Two parian figures, of classical maidens, circular 
bases, 36cm; parian bust, 18cm; Italian carved 
alabaster pedestal bowl, restored; and a pair of 
bronzed composition bookends. (6) £40-60

89 An Edwardian electroplated revolving breakfast 
dish, width 34cm; and a pair of Victorian plated 
entree dishes. £50-80

90 Nikon and Pentax SLR cameras and lenses; 
including Nikon F-5-1 with Nikkor-Q 135mm 
lens, Nikon EM with series E 28mm lens, Nikon 
N80 with 28-80mm, Pentax ME camera body, 
and a light meter. £80-120
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91 A rectangular plated entrée dish, gadrooned 
outlines, 28cm; other plated dishes; and a 
collection of plated ware, including cutlery. £80-
120

92 Set of four Far Eastern lacquered panels, each 
painted with a single figure and inlaid with 
mother of pearl, 39 x 14cm; three smaller 
panels; collection of photographs and postcards 
£50-80

93 Olympus SLR cameras and lenses; including 
OM2n with Vivitar 70-210 lens, OM10 with 
50mm lens (x2), Pentax 135mm lens, Miranda 
70-210mm Macro lens, Olympus 35mm lens, 
and other small lenses and accessories. £80-
120

94 An electroplated rectangular tray, gadroon and 
shell motif border, 64.5cm width. £40-60

95 An Edwardian plated kettle on stand, shaped 
oval section, with burner, 32cm, and a 
rectangular tray, engraved initial M, raised on 
regency pattern lion paw feet, length 83cm. £70-
100

96 SLR cameras and lenses; Minolta Dynax 7000i, 
with 35-80mm lens, Minolta X-700 with 35-
70mm lens, Konica Auto 52 with Konica 
Hexanon 45mm lens, Minolta 70-210mm lens, 
other accessories and carry bag. £80-120

97 Two Sigma camera lenses; AF tele 500mm 
1:7.2 multi-coated with case, Sigma 28mm 
1:1.8, with box. £120-180

98 Fishing: A Beaudex 8cm fly reel; and three split 
cane fishing rods. £40-60

99 A pair of Arts & Crafts bronze candlesticks, 
Dryad design, damaged, unmarked, 25cm. £40-
60

100 An Edwardian brass wall mounted oil lamp, 
scroll arm with leaf tendrils, ruby reservoir, 
opaque shade, adapted for electricity, depth 
46cm. £30-50

101 Painted cast iron doorstop, Mr. Punch, 33cm; 
and another, similar. £30-50

102 Collection of brass copper and other metalware, 
including pairs of candlesticks, utilitarain wares, 
cast figural finials, horsebrasses, magazine 
rack, etc. £40-60

104 A pair of tall electroplated three-light 
candelabra, scrolled branches, 60cm excluding 
floral finials. £70-100

105 Pair of electroplated Corinthian column 
candlesticks, 17cm; pair of plated three-light 
candelabra; cut-glass claret jug with plated 
mounts; circular salver; pierced circular comport; 
and other plated wares. £70-100

106 Inlaid mahogany circular tray with plated 
surround, bell flower outline, diameter 28cm; 
plated salver; other plated wares and cut glass 
decanter £40-60

107 Continental white metal circular stand, the 
flange with a Hebrew inscription, diameter 
14cm; pair of gilt decorated ruby glass goblets, 
each decorated with the Star of David; and two 
Jewish velvet covers. £40-60

108 A mahogany framed wall clock, enamelled dial, 
single fusee movement, diameter 37cm. £80-
120

109 A walnut cased Vienna type wall clock, ivorine 
chapter ring, key wind movement, 47cm. £100-
150

110 Canteen of electroplated cutlery, King's pattern; 
and other cutlery. £40-60

111 A set of French balance scales (no pans); set of 
graduating saucespans; copper ewer; etc. £50-
80

112 Electroplated circular tureen, diameter 30cm; 
modern carriage clock; a Tudor crystal tumblers; 
metalware and sundries. £20-40

113 A boxed dressing table set by Rondis, 
comprising a hair brush, hand brush, comb, 
mirror with floral design and filigree handles, a 
matching tray, a hand mirror with fuchsia 
design, and a tapestry, 57cm x 49.5cm. £30-50

114 After Allen & Ginter, "Celebrated American 
Indian Chiefs", a set of fifteen nostalgia reprints 
cigarette cards, mounted and framed. £20-40

115 Turned wood Staunton pattern chess set, chess 
board, and a collection of board games. £10-20

116 Walnut and stained beech bugler alarm clock, 
Thomas Fattorini, architectural case, ivorine 
chapter ring, striking on a bell and gong, 48cm; 
and an oak shelf clock. £20-40

117 An Edwardian mahogany balloon-shape mantel 
clock, white enamelled dial, 22cm; Victorian 
mahogany sacophagus-shape tea caddy, two 
section interior; an old name press, Shaw & 
Sons Limited; and a pair of sporting prints after 
George Wright. £50-80

118 Collection of carved wood animal models; Wade 
models; other small collectibles £40-60

119 A Victorian glass dispensary jar, ovoid bowl, 
pointed finial, 59cm. £50-80

120 Quantity of silver plated wares, including an 
EPB hot water jug, 21cm, toast rack, Queens 
pattern and other cutlery. £25-40
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121 Topical Times Album of Football Stars [1933]; 
cigarette cards, trade cards and catalogues £20-
30

122 Collection of commemorative crowns; other 
coins and souvenir spoons £30-50

123 Edwardian walnut occasional table, shaped top, 
with an undertier, width 67cm; mahogany tray; 
oak biscuit box and other wooden items £40-60

124 An Edwardian electroplated oval dessert basket, 
pierced decoration, width 26cm; a plated coaster 
basket; entrée dishes etc. £80-120

125 Football: A small collection of Manchester 
United football programmes, mostly 1950's; 
together with other ephemera. £40-60

126 World War II: A collection of booklets and 
pamphlets, mostly HMSO publications. £30-50

127 Debrett's Peerage, 1962; another copy, 2000; 
and other books. £20-30

128 Collection of 80s and 90s Lledo and other model 
cars, and commercial vehicles. £30-50

129 Croquet set, F H Ayres, wooden mallets, in a 
pine box £100-150

130 Old brass milk churn, twin-handled, lid stamped 
"Hunts Dairies Sherborne", side stamped "J 
Hanson & Sons Ltd Liverpool", 52.5cm £80-120

131 A model Schooner, on a wooden stand, overall 
height 81cm. £50-80

132 A collection of maritime charts, Admiralty 
publications, mostly southern coastal waters, 
1940s-50s. £40-60

133 An Art Deco walnut case mantel clock, 
rectangular enamelled dial, Garrard movement, 
striking on five gongs, width 34cm. £50-80

134 Country made oak longcase clock, square 
painted dial, thirty-hour movement, the case 
with a long door, bracket feet, 196cm. £150-200

135 American type faded rosewood wall clock, with 
stringing and inlay, enamelled dial, spring driven 
movement - defective, 69cm. £70-100

136 A walnut cased wall clock, repainted silvered 
dial, spring driven movement, inlaid walnut 
presentation mantel clock and a Smiths mantel 
clock. £20-40

137 A walnut cased Vienna wall clock, enamelled 
dial with subsidiary second dial, single weight-
driven movement, case with scrolled and mask 
head cresting, wormed, 122cm. £70-100

138 Painted dolls house, labelled Amersham Toys, 
designed as three-gable villa, wormed, width 
97cm, with some contents. £10-15

139 Cast gilt metal 'Warwick' urn, after the antique, 
set on a fluted base, marble plinth, 53cm 
overall; and a Victorian style cast iron jardinière, 
width 63cm. £50-80

140 Large quantity of non-fiction and reference 
books £50-80

141 Hansard bound volumes 1996-2004, volumes 
577-655 £20-30

142 Winston S. Churchill, The Second World War, in 
six vols, Cassell & Co., 1948-1954, with 
wrappers; another part set; and a single volume, 
From The History of English Speaking People. 
£30-50

143 Lord Macaulay's, The Works, in eight vols, 
Longman, Green and Co., 1866, calf, with The 
Law Society stamp. £40-60

144 Giovanni Gallo, Pompeii - Corse di Bighe, 
signed and dated 1955, gouache drawing, 9 x 
24 cm; and three others by the same hand (4) 
£50-80

145 S. Punto, pelican and young, small bronze 
animalia, on an onyx plinth, 10cm. £40-60

146 Kenneth Macrae Moir, Some Adventures of a 
Cornet of Horse in the Crimean War, privately 
published 1938, limited edition. £30-40

147 French gilt metal desk stand, fitted with two 
amethyst coloured glass inkwells, cast fruit and 
vine outlines, width 20cm. £70-100

148 Two Black Forest wooden bears, one upright, 
24cm an ebony elephant and a soapstone 
rhinoceros £50-80

149 Persian brass qalamdan cast decoration with 
calligraphy, length 24cm. £100-150

150 An oak cased mantel clock, silvered chapter 
ring, movement striking on two gongs, 39cm. 
£80-120

151 Silver mounted crystal ships decanter, Carrs of 
Sheffield, 29cm; and a brass 'candlestick' 
telephone. £50-80

152 Wisden Cricketers Almanacks 1981, and 1983-
87; and other books. £20-30

153 Auswahl der Vorzuglichsten Bildlichen 
Darstellungen, Vienna 1888, a folio. £30-50

154 Selection of Leicestershire interest and 
Illustrated books, including two copies of a 
Leicestershire Sketchbook by Lionel Edwards, 
one with vellum spine, Gundogs, by Patrick R 
Chalmers and R. W Binks, The Complete 
Poems of James Elroy Flecker, published by 
Martin Secker 1923, No 278 of a limited edition 
of 500 copies and other books. £50-80
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155 Brass taper stick in the form of a greyhound, two 
other cast metal figures of dogs, a moulded 
glass seated dog with stone-set eyes, and a 
brass desk-stand with glass inkwells £80-120

156 Stereoscopic viewer and cards, some of which 
hand tinted £40-60

157 A collection of champagne and table wines, to 
include Champagne Vevue Galien. £60-80

158 Electroplated mantel clock, domed case, 
silvered dial, French cylinder key-wind 
movement, width 21cm £30-50

159 Moët & Chandon, Dry Imperial, 1949, half bottle 
£80-120

160 Grants - 25 yr old whisky in Royal Doulton 
character jug, barrel handle, full and boxed. £60
-100

161 Henry Charles Bainbridge, Peter Carl Faberge, 
1949; other books including monographs of 
Arthur Rackham. £20-30

162 The Old Curiosity Shop by Charles Dickens, 
illustrated by Frank Reynolds, limited edition 
numbered copy 215 of 350, signed by the 
illustrator, vellum bound covers with 21 colour 
plates. £70-100

163 Old enamel sign, COLMAN'S STARCH, 91 x 
61cm £40-60

164 Norwegian silver gilt harlequin coffee spoon and 
cake fork set, enamelled decoration, cased; cold 
painted cast metal model of a bird; cold painted 
spelter nut-shape box; Victorian Britannia metal 
cigar box; and other items. £50-80

166 Continental portrait miniature, Lady in 18th 
Century dress, on porcelain, 4 x 3cm; six other 
miniatures. £50-80

167 Bohemian overlaid glass beaker, gilt decoration, 
7.5cm; other items of small glassware; small silk 
lined clam-shape ivory purse and other items 
£50-80

168 Quantity of onyx desk top pieces, including a 
cigarette box, (a lot) £30-50

169 A WMF silver-plated snail with mother of pearl 
shell (shell damaged) and brass feelers, 11cm. 
£50-80

170 Two Death pennies, engraved Francis Freeman 
and John Hinks. £50-80

171 A silver cigarette box by Walker & Hall, 
rectangular with slightly domed lid, cedarwood 
lined, width 12.5cm, Birmingham 1942, and a 
cigarette case by Charles S Green & Co, 
engine-turned, slightly curved, Birmingham 
1927, weight approx. 3.6oz. £70-100

172 A collection of crowns, dating from 1898 to 
1960. £50-80

173 Four Edwardian and later silver napkin rings, 
some engine-turned, all engraved. £20-30

174 A silver engine turned snuff box, possibly John 
Linnit, London, 1815, a silver vesta, Birmingham 
1905, total approx. weight 4.1oz, and a betel 
lime (Chunam) box on a chain. £70-100

175 A silver twin-handled porringer and spoon by 
Adie Brothers Ltd, in presentation case from 
Pearce & Sons Ltd, Silversmiths, Leicester, 
Birmingham 1940, total weight approx. 6.1oz. 
£40-60

176 A pair of silver napkin rings by E J Trevitt & 
Sons, with jubilee hallmark, Chester 1934, four 
silver teaspoons by Barker Brothers Silver Ltd, 
Birmingham 1961, and other napkin rings, 
spoons, condiments, total weight approx. 19oz, 
plus plated wares etc. £100-150

177 Silver cigarette box, Walker & Hall, Sheffield 
1943, oblong shape with a slightly domed lid, 
cedar wood lined, width 18cm; cigarette case, 
Birmingham 1925, bright-cut engraved 
decoration; white metal oval pin dish, cast 
decoration; and an Indian white metal cylindrical 
jar, with repousee decoration. £70-100

178 A pair of small Edwardian silver sauceboats by 
Henry Matthews, Birmingham 1909, plain oval 
form with scrolled handles, length 16cm, cased, 
weight approx. 2.7oz. £50-80

179 A silver condiment set by William Suckling Ltd, 
Birmingham 1946, comprising salt with blue 
glass liner, pepperette and mustard, with two 
spoons, cased, weight approx. 3.7oz. £50-80

180 A silver stilton cheese scoop, by William Hutton 
& Son, Sheffield, date mark worn, bone handle, 
a silver marrow scoop, possibly London 1803, 
marks worn, engraved crest, and a pair of silver 
salad servers by the Goldsmiths & Silversmiths 
Company Ltd, Sheffield 1926, 11oz gross. £80-
120

181 An Elkington & Co silver plated toast rack, in the 
manner of Dr Christopher Dresser, six divisions, 
stamped marks, 16.5cm high £40-60

182 Two silver sugar bowls by Elkington & Co Ltd, 
with a beaded edge, scroll handle and three 
feet, Birmingham 1947, and a pair of sugar 
tongs, London 1891, total weight approx. 9.7oz. 
£40-60
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183 A collection of silver items, to include a hip flask 
by William Seaman, compressed oval form with 
slip off cup, London 1873, weight approx. 
10.8oz, a trinket box, maker's mark worn, 
Birmingham 1942, four dressing table glass jars 
with silver lids, and a pocket watch. £100-150

184 Quantity of small silver cutlery, including a 
caddy spoon by H J Lias & Son London 1861, 
sugar ladle, apostle spoons, teaspoons, sugar 
tongs, etc., approximately 21oz gross. £200-300

185 A silver cigarette box by Robert Pringle & Sons, 
London 1928, cedarwood lined, width 17cm, 
three silver napkin rings, and other items of 
silver and plate. £70-100

186 A silver condiment set by Joseph Gloster Ltd, 
cased, Birmingham 1928, with a spoon by T H 
Hazelwood & Co, Birmingham 1909, two silver 
napkin rings, total gross weight approx. 3.9oz, 
and a yellow metal tipped cheroot, metal 
marked "18ct GP", cased. £50-70

187 A pair of silver napkin rings by Deakin & Francis, 
Birmingham 1938, another pair by William 
Evans, London 1869, and one other napkin ring, 
total weight approx. 3.5oz. £70-100

188 A pair of George III silver sugar tongs by Peter, 
Ann & William Bateman, London 1805, a pair of 
Victorian fiddle pattern tongs by Henry Holland 
(of Holland, ,Aldwinckle & Slater), London 1850, 
and two berry spoons by John Lambe, London 
1798, total weight approx. 5.9oz. £50-80

189 Set of eight silver Kiddush cups, maker's mark 
J.R., Birmingham, circa 1920, 10cm, another 
very similar, each with slender bowls and 
engraved decoration, and a small Edwardian 
silver jug, total weight approx. 10.2oz. £100-150

190 A three piece silver dressing table set by Levi & 
Salaman, lilac enamel, Birmingham 1925-6, and 
a silver topped scent bottle by William Stringer 
Mills, London 1891. £50-80

191 Silver spoon and fork set by Thomas Bradbury & 
Sons, Sheffield 1918, a cased spoon, a 
Victorian Fiddle pattern ladle, a George IV 
Fiddle pattern butter knife and other items of 
silver cutlery including sugar tongs, total weight 
approx. 8.3oz. £50-80

192 A silver salver by A Chick & Sons Ltd, 
Birmingham 1977, moulded pie-crust edge, four 
scrolled feet, diameter 31cm, weight approx. 
24.5oz. £250-300

193 A silver salver by Mappin & Webb, Sheffield 
1926, moulded pie-crust and reeded edge, 
engraved monogram within a cartouche, raised 
on talon and ball feet, diameter 26cm, weight 
approx. 13oz. £150-200

194 A five piece silver and white enamel dressing 
table set by Asprey & Co Ltd, marcasite and 
coral-coloured centre decoration, Birmingham 
1935, with jubilee hallmark. £60-90

195 A Georgian design silver teapot and hot water 
jug by George Tarratt Ltd, brown wooden 
handles and finials, Sheffield 1961, total gross 
weight approx. 38.8oz. £150-250

196 Early Victorian silver teapot and sugar basin by 
Joseph & Albert Savory, London 1841, each of 
compressed circular form with reeded girdles, 
the teapot with a cast greyhound finial, 15cm, 
30ozs gross in total. £300-400

197 A George V silver teapot and hot water jug by 
Wakely & Wheeler, circular form with ebony 
handles and finials, London 1923, gross weight 
approx. 37.9oz. £250-350

198 A silver bread/fruit basket by Adie Brothers Ltd, 
shell and floral motif border, swing handle, 
Birmingham 1925, 24cm diameter, 13.4oz. £120
-150

199 A silver pedestal bowl, Viner's Ltd, Sheffield 
1945, pierced and lobed border, flared pedestal 
base, 24.5cm diam, 10.5cm high, 16toz. £120-
150

200 A silver salver, circular with raised Celtic design 
border, three dolphin feet, London 1934, 35.5cm 
diameter, weight approx. 39.5oz. £400-500

201 An Edwardian rectangular silver dish by Sibray, 
Hall & Co Ltd (Charles Clement Pilling), shell 
and gadroon border, London 1903, width 31cm, 
weight approx. 29oz. £250-300

202 A cased set of six silver teaspoons by Viner's 
Ltd (Emile Viner), Sheffield 1961, another cased 
set by Cooper Brothers & Sons Ltd, Sheffield 
1921, and two cased sets of six silver coffee 
spoons by Thomas Bradbury & Sons Ltd, 
Sheffield 1926 and 1927, total weight approx. 
6.7oz. £80-120

203 A silver cigarette box by Walker & Hall, wood-
lined, slightly domed engine-turned lid, Sheffield 
1922, 17.5cm width. £40-60

204 A cased set of six silver and enamelled coffee 
spoons, Birmingham 1960, a cased set of white 
metal and enamelled pickle forks, marked 
"925S", and a part set of gilded coffee bean 
spoons. £60-100
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205 A cased silver gilt coronation spoon by 
Hicklenton & Phillips (H G Hicklenton & S A 
Phillips), London 1936, a cased silver spoon and 
fork by Cooper Brothers & Sons, Sheffield 1926, 
a cased silver spoon and fork by Roberts & 
Belk, Sheffield 1928, and a cased silver spoon 
by James Dixon & Sons, Sheffield 1943, total 
weight approx. 5.0oz. £50-80

206 A silver spoon and egg cup by William Base & 
Sons, cased, Birmingham 1929-30, and another 
by Cooper Brothers & Sons, cased, Sheffield 
1967, total weight approx. 3.4oz. £50-80

207 A silver pot by Z Barraclough & Sons (James 
Henry & Herbert Barraclough), engraved foliage 
design to body and a pierced lid, London 1938, 
12.5cm high, 16.8cm diameter, a silver cup by 
Walker & Hall, Sheffield 1944, a silver jigger 
measure by J A Campbell, gilded interior, 
London 1996, a pair of cased knife rests by 
Stokes & Ireland (William Henry Stokes and 
Arthur George Ireland), Chester 1926 and other 
small silver items, total weight approx. 23.6oz. 
£100-200

208 A silver sugar caster by Adie Brothers Ltd, 
baluster shape, Birmingham 1961, 18.5cm, 
another by JB Chatterley & Sons Ltd, 
Birmingham 1961, various silver condiments 
(some with blue glass liners) and spoons, to 
include a sugar sifter spoon by S G Jacobs, 
barley twist handle and apostle finial, 
Birmingham 1938, an Irish teaspoon, Dublin 
1963 and a enamelled coffee spoon, marked 
"925S Made in Norway", total gross weight 
approx. 27.4oz. £100-150

209 A silver trophy by Pinder Brothers, engraved 
"Great Glenn Gymkhana 1955 1st Handy Hunter 
Trial", black plastic plinth, Sheffield 1950, a 
silver sauce boat by Barker Brothers Silver Ltd, 
gadroon edge, scroll handle, Birmingham 1961, 
weight approx. 6.9oz, a silver cup by William 
Comyns & Sons Ltd, London 1966, weight 
approx. 3.3oz, and a circular white metal bowl, 
engraved on base "Paul Revere Reproduction 
International Sterling 123 35 /3", 13cm diameter. 
£100-200

210 A three piece silver teaset by John Millward 
Banks, Chester 1899, comprising teapot with 
ebonised handle and finial, 12cm, milk jug and 
sugar bowl, all with half fluted design, 12oz 
gross. £100-150

211 Edwardian cut-glass spherical-shaped scent 
bottle, with silver mounts, Nathan & Hays, 
Chester 1908, 15cm; and two other silver 
mounted cut-glass scent bottles. £80-120

212 A silver presentation rose bowl by Walker & 
Hall, chevron detail below rim, Sheffield 1937, 
20cm diameter, weight approx. 14.6oz. £100-
150

213 A silver bowl by Mappin & Webb, octagonal 
shape with stylised Greek key border, round 
base, Sheffield 1946, 16.5cm diameter, weight 
approx. 9.5oz. £50-80

214 A George III silver teapot by Thomas Wilkes 
Barker, London 1819, semi fluted, gadrooned 
and shell cast rim, leaf-capped reeded handle, 
15cm, and a similar sugar bowl, probably by 
Anne & William Bateman, London 1815, 32ozs 
gross in total. £300-400

215 A silver rose bowl by James Dixon & Sons Ltd, 
part fluted design to body and base, Sheffield 
1920, 21cm diameter, weight approx. 19oz. 
£200-300

216 A silver tankard by C J Vander Ltd, Sheffield 
1966, 11cm high, weight approx. 13.7oz. £100-
150

217 A silver pedestal dish by Walker & Hall, 
scalloped rim with shell and leaf motifs, 
Sheffield 1964, approx. 5.7oz. £50-80

218 Four Georg Jensen candle holders, a silver 
handled magnifying glass and a small silver twin 
handled bowl by CCP, Birmingham, date mark 
rubbed, weight approx. 3.7oz. £50-80

219 A diamond three stone ring, the brilliant cut 
stones claw set in a yellow and white metal 
traditional three stone mount, ring size Q. £70-
100

220 A diamond solitaire ring, the princess cut stone 
four claw set in a 9 carat yellow gold single 
stone mount, approximate weight of diamond 
0.50 carat, ring size J. £100-150

221 A diamond solitaire ring, the princess cut stone 
four claw set in a 9 carat white gold single stone 
mount, approximate weight of diamond 0.40 
carat, ring size L. £100-150

222 A diamond solitaire ring, the old brilliant cut 
stone claw set in an 18 carat all yellow gold 
lady's/gentleman's mount, approximate weight 
of diamond 0.45 carat, approximate weight of 
mount 5gms, ring size Q. £150-170

223 A 22 carat gold wedding band, 3mm wide D 
shape, approximate weight 4.8gms, ring size L. 
£100-150

224 A diamond half eternity ring, seven brilliant cut 
diamonds claw set in a 9 carat white gold half 
eternity mount, total weight of diamonds 
approximately 0.40 carat, ring size L. £100-150
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225 Six various gold rings, to include an 18 carat 
star gypsy set ring with three diamonds, a 9 
carat star gypsy set eternity ring with white 
spinels and garnets, a 9 carat ring set with three 
opals, and three other rings, rings sizes L to O, 
total gross weight approx. 19.3gms. £180-220

226 A silver ring and brooch set with blue john , and 
two vintage chunky silver rings from Norway and 
Israel. £50-80

227 A 9 carat rose gold double albert watch chain, 
alternating 15mm oval links and round belcher 
links fitted with a T bar and two swivels, overall 
length 38mm, each link stamped, T bar marked 
Birmingham, approximate weight 21.7gms. £180
-220

228 A Full Sovereign ring, George V 1912, set in a 9 
carat yellow gold mount with diamond cut bezel 
and leaf design shoulders, hallmarked Sheffield 
1977, gross weight approximately 17.1gms, ring 
size U. £280-320

229 A labradorite pendant and chain, the oval 
cabochon cut labradorite 37mm x 20mm, set in 
a plain yellow metal frame on a 9 carat yellow 
gold oval belcher link chain 63cm long, 
approximate weight of chain 7gms, £50-70

230 A yellow metal three bar gate link bracelet, 
10mm wide, fitted with a swivel fastener marked 
9ct, approximate weight 12.3gms. £120-150

231 A 9 carat yellow gold 2.3mm wide slave bangle, 
twisted design, internal diameter 65mm, 
hallmarked London 1976, approximate weight 
7.7gms. £70-90

232 A jewellery casket with vintage costume 
jewellery and cufflinks, cameo brooch, 
pinchbeck brooch, pearl stick pin, Georgian 
paste buckle £40-60

233 Four silver open faced pocket watches and one 
demi-hunter, white enamel dials with roman 
numeral chapter rings and subsidiary seconds 
dials, plain and engine turned cases all with a 
central cartouche, some dials named - 
"Waltham" hallmarked Birmingham 1910 "G 
Aaronson Manchester" Chester 1890, demi-
hunter top wind "T Pickett Portsmouth" 
Birmingham 1926, one un-named Birmingham 
1918 and one other. £100-150

234 Omega - a lady's wrist watch, circular cream 
baton dial in a gold-plated 20mm case, fitted 
with bi-colour stainless steel and gold-plated 
bracelet, no box or paper work, watch is not 
running at present time. £30-50

235 Fortis - a lady's/ gentleman's Swiss quartz wrist 
watch, futuristic circular black dial with yellow 
hands, centre seconds hand, red rim and 
brushed steel bezel, 34mm stainless steel case 
number 446 15 17, Fortis leather strap, no box 
of paperwork, new battery fitted February 2019, 
watch is running at present time although no 
guarantee is given. £30-40

236 Five silver open faced pocket watches, white 
enamel dials with roman numeral chapter rings 
and subsidiary seconds dials, plain and engine 
turned cases all with a central cartouche and 
fully hallmarked, some dials named - "Isherwood 
Tyldersley" hallmarked Chester 1901, "J G 
Graves Sheffield The Express English Lever" 
Birmingham 1913, "Kay's Perfection Lever" 
Birmingham 1876, ""41882" London 1885, one 
un-named London 1888, all keywind 
movements, £150-200

237 A silver open face pocket watch, white enamel 
dial with a roman numeral chapter ring and 
subsidiary seconds dial in a silver engine turned 
case hallmarked London 1876, movement 
named W E Hurcomb Devonshire St Islington, 
keywind movement, a silver vesta case 
engraved pattern Birmingham 1909. £30-40

238 Three pocket watches, a gold-plated demi 
hunter in a plain polished Dennison case with 
top wind jewelled lever movement, a Smith's 
gold-plated open face pocket watch with top 
wind movement, a Waltham silver open face 
pocket watch, key wind movement, hallmarked 
Birmingham 1889. £100-150

239 A quantity of costume jewellery, to include three 
necklaces by Ermani Bulatti, a silver brooch in 
the shape of a stemmed rose, a ring in the 
shape of a treble clef with matching earrings, 
two bangles etc. £40-60

240 A quantity of jewellery, to include a silver 
belcher link chain 60cm long, four silver 
brooches set with semi-precious stones 
including rhodonite and malachite, a silver 
corsage holder and toothpick, two Wedgwood 
plaque brooches, and other brooches and 
garnet chip and simulated pearl necklaces. £90-
130

241 A pair of yellow metal open ended torque 
bangles, marked "10K", 2.2mm width, total 
weight approx. 17.3gms. £150-200
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242 Rolex Tudor Royal and Bucherer - a lady's 9 
carat yellow gold Rolex Tudor Royal bracelet 
watch, round champagne colour dial with arabic 
numerals, fitted with a 9 carat yellow gold 
circular link bracelet, overall length 18cm, a 
Bucherer lady's bracelet watch, champagne 
baton dial in a yellow metal case marked 18K, 
0.750 on back, on a rolled gold bracelet, both 
watches wind freely and are running at present 
time although no guarantee is given.Another 
Bucherer lady's watch with a brass colour 
iridescent dial with roman numerals, fitted with a 
gold plated bracelet, overall length 17cm, watch 
is not running at present. £130-180

261 After Govinder Nazran, Adversity, signed, 
limited edition colour print, 28/395, 62 x 60cm 
£50-80

262 Victorian School, Sheep Amongst Woodland, oil 
on relined canvas, 53cm x 69cm. £300-400

263 After Francesco Bartolozzi, Abelard and Eloisa, 
a pair of stipple engravings, circular, diameter 
29cm. £30-50

264 Follower of Thomas Brooks, Young lady and 
child, oil on panel, 20 x 15cm £100-150

265 English School, Boats of the Coast, watercolour, 
20cm x 40cm; and two other watercolours. £50-
80

267 F. H. L. Grace, Still life of flowers, in a delft 
vase, signed, oil on board, 40cm x 31cm; and 
another, similar. (2) £40-60

268 Follwer of George Callow, Fishing smack by the 
coast, oil on relined canvas, 51 x 61cm £100-
150

269 Thomas Mortimer, Venice, near The Grand 
Canal, a pair, both signed, watercolour, 28cm x 
62cm. £30-50

270 After Alvarez Domingo, Hidden Moments, 
signed, limited edition colour print, 144/850, 48 x 
60cm; three other colour prints. £50-80

270A Easter European School, 20th Century, 'The 
End of the Day', two cart-horses by lamplight, oil 
on canvas, 68cm x 117cm. £20-40

271 Evelyn Ableson, Verona Bridge, oil on canvas, 
signed, label verso, 40.5cm x 46cm. £80-120

272 After George Morland, Gypsy Camp, colour 
print, in a verre eglomise mount, 44cm x 61cm. 
£10-20

273 H. Y. Cramp, Old Stone Bridge, signed and 
dated 1907, watercolour, 33cm x 47cm. £30-50

273A After Jean-Antoine Watteau, The Embarkation 
for Cythera, colour engraving, visible, 46cm x 
71cm. £20-30

274 Alfred Strutt, 'Fallen Tree', watercolour, 26cm x 
37cm. £20-40

275 Shigeharu Ryusai, Arashi Rikan-Kabuki, 
Japanese woodblock print, visible, 36cm x 
24cm; and two other Japanese woodblock 
prints. £80-120

276 Ambroise eTardieu, Cartes de la Region Polaire 
Arctique, visible, 16cm x 16cm; another Cartes 
de la Region Polaire Antarctique; and other 
French maps. £100-200

277 After George Morland, The Gamekeepers 
Return and Figures in a Stable, pair of colour 
prints, 46cm x 58cm. £10-15

278 William Corday, a Naval Battle, signed, oil on 
panel, 60cm x 87cm. £30-50

279 James Noble, Still life, roses in a vase, signed, 
oil on canvas, 46cm x 36cm; and another, Still 
life, by the same hand. £200-300

280 Charles E. Kelly, Johnstown Castle, signed, 
watercolour, 25cmx 34cm; a pair of limited 
edition colour prints, after Claire Carpenter; and 
two reproduction engravings of Dublin. £10-20

281 Paul Rogers, Misty Ullswater, limited edition 
etching, signed, titled, and numbered in pencil 
132/350, 19.5cm x 37.5cm. £20-30

282 John Wilson, "Back of Broadstairs Pier", title and 
artist name on label on verso, The Rowley 
Gallery Ltd London label also on verso, oil on 
wood, 38.9cm x 51.4cm visible size. £40-60

283 Harry Edmunds Crute, Cornish Harbour, signed, 
oil on board, 30 x 40cm. £70-100

284 After W. Parrott, 'The Pool of London' and 
'Westminster, from Waterloo Bridge', a pair of 
reproduction colour prints, 23cm x 41cm. £10-20

285 Hand-coloured road map, Kibworth-Derby, 19cm 
x 12cm, double-sided; and three contemporary 
maps. £150-200

286 After Sidney Perrin, Low Tide, signed, colour 
print, 35cm x 53cm. £30-50

287 After T. N. H. Walsh, A Pleasant Ride Home, 
sporting print, late impression, 38cm x 53cm; 
and three others. (4) £120-180

288 After J. E. Millais, Bubbles, chromolithograph, 
trimmed, 73cm x 47cm; and a reproduction 
painting. (2) £20-40

289 After David Shepherd, Working sketch for a 
painting of a tiger, signed, limited edition colour 
print, 160/850, 40 x 66cm, mounted; and a folio 
of prints and other pictures (a collection) £50-80

290 Le Blond, Village scene, oval colour print, 13cm 
x 17cm, in a verre eglomise mount; and a 
collection of prints. £30-40
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291 J. K. Rimer, river landscape, signed, 
watercolour, 24cm x 34cm; and another 
watercolour, by the same hand. £10-20

292 George III oak hanging corner cupboard, arched 
panel door, three shelves, Height 110cm. £20-
40

292A A Victorian mahogany Pembroke table, fitted 
with an end drawer, turned an ringed legs, depth 
88cm. £10-20

293 An Arts & Crafts style oxidised copper framed 
wall mirror, octagonal bevelled plate, 40cm x 
40cm. £40-60

294 Georgian stained oak chest of drawers, fitted 
with two short and three long drawers, bracket 
feet, width 91cm. £100-200

294A Reproduction stained walnut bureau, fall front 
enclosing a fitted interior with engraved 
presentation plaque, two short and two long 
drawers under, width 94cm. £30-50

295 Victorian mahogany chest of drawers, fitted with 
two short and three long drawers, bracket feet, 
width 97cm. £100-150

296 Small Chesterfield two-seater settee, fawn 
button dralon upholstery, width 170cm. £50-80

297 A Victorian mahogany press cupboard, 
projecting cornice, two panelled doors with cock 
beading, enclosing four slides, two short and 
two long drawers under, width 126cm, height 
205cm. £150-200

298 An Indian stained and painted wood cupboard, 
two slatted and panelled doors, single drawer 
under, shaped apron, width 102cm, height 
196cm. £150-250

299 A Victorian mahogany press cupboard, cavetto 
moulded cornice, two panelled doors enclosing 
five slides, two short and two long drawers, 
width 136cm, height 208cm. £100-150

300 A reproduction mahogany free-standing corner 
cupboard, glazed panel doors to the upper 
section, two doors under, width 87cm, height 
185cm. £50-80

301 Victorian mahogany corner washstand, fitted 
with a basin well, over an open shelf, splayed 
legs, width 70cm, height 95cm. £30-50

302 A walnut dressing table stool, with cabriole ball 
and claw feet, and a dressing table, 53cm x 
44cm. £30-50

303 A reproduction gilt framed wall mirror, 
cartouche-shape plate, scrolled cresting, width 
122cm, height 105cm. £100-150

304 A kidney-shape dressing table, fabric covers, 
width 130cm; dressing table stool, upholstered 
en-suite; another kidney-shape dressing table, 
and stool; and two bedroom chairs. £50-80

305 A reproduction gilt framed wall mirror, 
cartouche-shape plate, scrolled cresting, width 
115cm, height 146cm. £100-150

306 A reproduction yew wood finish bureau, fall front 
enclosing a fitted interior, fall long drawers 
under, bracket feet, width 90cm. £30-50

307 A reproduction gilt framed wall mirror, 
rectangular bevelled plate, with mirrored strips 
to the frame, 92cm x 122cm. £70-100

308 Reproduction yew wood finish dresser/cabinet, 
central open arch, over a flap, flanked by glazed 
doors, the base with three drawers and four 
doors, width 166cm, height 192cm. £40-60

309 Modern pine dresser, two-shelf delft rack, base 
with three drawers over three panelled doors, 
width 143cm, height 177cm. £60-90

310 A light oak desk, with a single pedestal of three 
drawers, width 107cm, an over-shelf to match; 
and a modern swivel office chair. £40-60

311 Edwardian inlaid mahogany chest of drawers, 
fitted with two short and three long drawers, 
bracket feet, width 124cm. £60-100

312 Reproduction mahogany finish bookcase 
cabinet, dentil cornice, two astragal glazed 
doors to the upper section, base with two 
drawers over two doors, width 107cm, height 
205cm. £20-40

313 Reproduction mahogany finish hanging corner 
cupboard, astragal panelled door enclosing two 
shelves, height 100cm. £10-15

314 Edwardian mahogany hall mirror, rectangular 
bevelled plate over a demi-lune glove box, width 
36cm, height 64cm; and a set of pine open wall 
shelves. £40-60

315 A mahogany torchere, slightly tapering column, 
tripod legs, height 128cm; and two oak torchere 
stands. (3) £100-150

316 A reproduction gilt frame wall mirror, cartouche-
shape plate, scrolled ornamentation, 75cm x 
100cm. £80-120

317 A stripped pine kitchen dresser, two glazed 
panelled doors to the upper section, base with 
two drawers over two panelled doors, width 
110cm, height 203cm. £120-180

318 Brass standard oil lamp, adjustable column, 
adapted for electricity, 152cm as assembled. 
£100-120
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319 Brass standard lamp, fluted column, fitted for 
electricity, 146cm as assembled. £80-120

320 A Continental Art Deco marble-topped 
sideboard, circa 1930, the shaped top inset with 
black-veined marble, with central glazed drinks 
cupboard with chromed frame, above two 
drawers, all flanked by cupboards with partially 
fluted doors, enclosing shelves, on plinth base, 
width 170cm, depth 52cm, height 112cm. £100-
150

321 Suite of four traditional style settees, 
upholstered in patterned cotton brocade, 230cm 
and smaller. £100-150

322 A contemporary two-seater settee, cotton print 
Bargello pattern upholstery, width 122cm. £30-
50

323 Contemporary stained beech wood coffee table, 
square top with canted corners, with an under-
tier, 110cm x 110cm. £30-50

324 Reproduction mahogany twin pedestal dining 
table, cross-banded top, columns with a cross-
stretcher, splayed and reeded legs, 162cm x 
100cm; five Hepplewhite style dining chairs, and 
a Regency style chair. £20-40

325 Modern three-piece lounge suite, Multiyork, 
striped rust coloured upholstery, comprising a 
settee, width 183cm, and two easychairs. £100-
150

326 Chinese hardwood low table, rectangular top, 
fitted with three drawers, width 101cm. £60-100

327 A mahogany double-fold four-tier cake stand, 
standard ends, 78cm; and a teak wood 
serpentine-shape sewing table. £50-80

328 An Edwardian inlaid mahogany revolving 
bookcase, fitted with three drawers, satinwood 
banding, 48cm x 48cm. £150-200

329 Victorian figured walnut writing box, mother-of-
pearl plaque and escutcheon, lacking interior, 
width 30cm; pair of Edwardian walnut bedroom 
chairs; and another bedroom chair. £40-60

330 Two contemporary easychairs, fawn coloured 
upholstery, width 100cm. £200-300

331 Contemporary gilt framed mirror, rectangular 
bevelled plate, 110 x 78cm; and a white painted 
wall mirror. £40-60

332 A contemporary oak extending kitchen table, 
with a single leaf, 152m x 91cm closed; and six 
dining chairs. £100-150

333 An Edwardian mahogany swivel chair, hoop 
back, vase splat, close-studded cloth seat, width 
67cm. £70-100

334 A pair of wrought metal X-frame stools, loose 
cushions, 60cm x 41cm. £40-60

335 A boarded oak dresser base, basically circa 
1800, three frieze drawers, turned legs, length 
185cm. £300-500

335A Gilt frame wall mirror, rectangular plate, 
moulded surround, 53cm x 81cm. £20-30

336 A pair of Edwardian inlaid mahogany salon 
chairs, vase splats, open arms, gold patterned 
upholstery, width 57cm; a mahogany occasional 
table; and a walnut window table. £50-80

337 A white painted metal garden bench, width 
103cm; two similar patio chairs and a table. £30-
50

338 Four Victorian oak bar-back dining chairs, with 
drop-in rush seats, including an elbow chair, 
width 51cm. £80-120

339 A Regency style mahogany pedestal breakfast 
table, circular tilt-top, ringed column, splayed 
and reeded legs, diameter 112cm. £150-200

340 A Restwell electric easychair, Old Gold 
upholstery, width 85cm. £60-100

341 A light oak five height sectional bookcase, 
glazed panel flaps, width 87cm, height 188cm. 
£200-300

342 Four modern black upholstered stacking chairs. 
£10-20

343 George IV mahogany drop leaf table, 
rectangular leaves with rounded corners, ringed 
legs, 87 x 134cm £100-150

344 George III mahogany card table, rectangular 
fold-over top enclosing a baize-lined interior, 
plain frieze, square moulded legs, width 91cm. 
£30-50

345 A pub trestle table, painted cast iron base, 
wooden top, 117cm x 55cm. £50-80

346 'The Viking', a platform scale, F. J. Thornton & 
Co. Limited, Birmingham and London, with six 
weights, height 146cm. £50-80

347 A pitch pine Gothic Revival style wardrobe/ 
cloak cupboard, by repute previously from 
Lichfield Fire Station, sloping top with moulded 
edging, quarter panelled doors, raised on 
moulded plinth, width 146cm, depth 57cm, 
height 223cm. £100-150

348 A metal two-tier dinner wagon, width 49cm; and 
another dinner wagon. £20-30

349 Tin trunk, width 68cm; and two others. £10-15
350 Old wooden 6"x6" post, length 145cm; and a 

wooden beam. (2) £10-15
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351 Country made oak hanging corner cupboard, 
19th Century, moulded cornice piece, panelled 
door enclosing three shelves, width 71cm, 
height 121cm. £10-15

352 A modern pine bedside chest, fitted with three 
drawers, width 44cm; and a treadle sewing 
machine base. (2) £30-50

353 A William IV mahogany wing-back chair, calico 
upholstery defective, fluted baluster front legs, 
width 76cm. £300-400

354 George III oak side table, single frieze drawer, 
turned legs, pad feet, width 74cm. £200-300

355 A Queen Anne style reproduction walnut and 
figured walnut bureau, Lowes of Loughborough, 
fall front enclosing a well-fitted interior, four 
breakfront long drawers below, width 92cm. 
£100-150

356 A Victorian mahogany bowfront chest of 
drawers, fitted with three long drawers, bracket 
feet, width 92cm. £100-150

357 A Victorian carved walnut easychair, buttoned 
and pattern celadon coloured cotton brocade 
upholstery, carved foliate cresting, scrolled open 
arms, cabriole legs, width 71cm. £150-200

358 Contemporary mahogany effect coffee table, 
rectangular top, incurved under-tier, reeded 
legs, 120cm x 70cm. £40-60

359 Victorian walnut frame nursing chair, patterned 
green upholstery, moulded hoop, French 
cabriole legs, 92cm. £30-40

360 Victorian carved walnut cameo back lady's 
chair, upholstered buttoned and patterned 
celadon coloured cotton brocade, foliate cresting 
and inscrolled arms, on French cabriole legs, 
width 70cm. £150-200

361 Mahogany bedroom chair, shield-shape back, 
patterned brocade upholstery, 91cm; and a 
Victorian mahogany hoop back salon chair, 
upholstered en-suite. £40-60

362 A Victorian mahogany breakfast table, circular 
tilt top, ringed column, moulded scroll legs, 
diameter 100cm. £50-80

363 Pair of stained wood bergere library chairs, 
caned panelled backs and arms, drop-in seats, 
cotton print upholstery, bobbin-turned uprights, 
width 59cm. £80-120

365 A Victorian mahogany Pembroke table, D-shape 
leaves, fitted with end drawers, turned and 
ringed legs, 99cm x 106cm. £60-100

366 A pair of tan buttoned leather wing-back 
easychairs, width 86cm. £200-300

367 A George III mahogany pedestal table, shaped 
and moulded piecrust edge, birdcage under-
section, baluster column, tripod legs with 
pendant flowers to the knees, diameter 86cm. 
£200-300

368 Eastern hardwood bedside cupboard, single 
panelled door, bracket feet, width 51cm; and an 
Eastern coffer, on stand, width 72cm. (2) £30-50

369 Reproduction mahogany finish dining suite, 
comprising a twin pedestal table, with a single 
leaf, 100cm x 100cm; and a set of six Regency 
style dining chairs. £40-60

370 A Victorian mahogany bowfront night cupboard, 
adapted with a single drawer over two doors, 
bracket feet, width 61cm; and another similar. 
£80-120

371 An Edwardian stained wood work box, hinged 
lid, square section cabriole legs, width 39cm. 
£40-60

372 A George IV mahogany tea table, D-shape fold-
over top, plain frieze, square tapering legs, 
width 87cm. £100-150

373 George III mahogany drop-leaf Pembroke table, 
square leaves. £20-40

374 A pair of stained wood lath-back kitchen chairs, 
solid seats, turned legs, 91cm; set of open wall 
shelves, and a painted urn stand. £50-80

375 A William IV rosewood breakfast table, circular 
tilt top, bulbous column of octagonal section, 
incurved triangular platform, diameter 132cm. 
£300-500

376 A set of four Edwardian mahogany dining 
chairs, vase-shaped splats, drop-in red leather 
seats, square moulded legs, 97cm. £80-120

377 A pair of Victorian mahogany hoop back dining 
chairs, celadon coloured patterned cotton 
brocade upholstery, French cabriole legs, 87cm. 
£40-60

378 Old oak pedestal table, circular tilt top, turned 
column, tripod legs, diameter 85cm. £20-40

379 Victorian Pembroke table and Victorian writing 
box £50-80

380 A set of four stained walnut high-back dining 
chairs, vase splats, drop-in seats, cabriole legs, 
104cm. £30-50

381 A Victorian mahogany extending dining table, 
with a single leaf, deep moulded outline, fluted 
legs, 148cm x 105cm. £100-150

382 A set of six Victorian mahogany hoop back 
dining chairs, scrolled horizontal rail, celadon 
coloured patterned cotton brocade upholstery, 
moulded cabriole legs. £150-200
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383 A modern mahogany finish medical couch, fitted 
with a configuration of drawers and slides, with 
cupboards, length 195cm. £50-100

384 Modern elm and ash spinning-wheel, 88cm; and 
a stained wood embroidery frame. £30-50

385 An American turned wood rocking-chair, back 
and seats with celadon coloured cotton brocade 
upholstery, width 57cm. £50-80

386 Primitive elm and ash comb-back Windsor chair, 
probably West Country, 18th Century, with 
traces of old paintwork, shaped comb-rail over 
eight back spindles, shaped seat, pegged legs, 
width 64cm £150-250

387 A Victorian style stained mahogany chair-back 
chaise longue, upholstered in cream coloured 
buttoned patterned cotton brocade, carved 
foliate cresting, scrolled cabriole legs, length 
210cm. £300-400

388 A Colonial style planter's chair, probably 
Philippines, damaged cane panel, width 68cm. 
£150-250

389 Three Colonial elbow chairs, Middle East or 
Indian sub-continent, pierced vase splats, 
panelled seats, square tapering legs, width 
62cm. £50-100

390 Large middle Eastern hardwood table, the 
rectangular top inset with a pair of carved doors, 
plate glass, 255cm x 160cm. £500-700

391 A small oak single drop-leaf table, width 46cm; a 
figured walnut pedestal wine table; a modern 
mahogany coffee table; walnut coffee table; and 
an oak bedside cabinet, with a panelled door. 
£40-60

392 An Edwardian metal nursery fender, with a 
brass rail, width 122cm; and another fender. £40
-60

393 Reproduction mahogany serpentine-shape 
sideboard, fitted with two drawers and two 
doors, square tapering legs, width 153cm. £40-
60

394 Faux leather jewellery attaché case, with some 
costume jewellery; and suitcases. £10-20

395 Advertising: an oak clock surround, Wm. 
Younger & Co., Edinburgh, 92cm x 70cm. £40-
60

396 A Victorian mahogany pedestal table, adapted, 
circular top, ringed column, tripod legs, diameter 
52cm. £50-80

397 French Kingwood and stained wood sidetable, 
shaped front with a single drawer, over two 
doors, with dummy book fascias, slender 
cabriole legs, width 40cm. £30-50

398 A George III mahogany chest of drawers, the 
top with cross-banding, fitted with two short and 
three long drawers, bracket feet, width 91cm. 
£150-200

399 A Georgian mahogany hoop back corner chair, 
twin vase splats, drop-in seat, width 72cm. £100
-150

400 A William IV rosewood pedestal work table, 
octagonal hinged lid, defective interior, conical 
under-section, carved tripod legs, width 44cm. 
£250-350

401 George IV mahogany chest of drawers, cross-
banded top, fitted with two short and three long 
drawers, bracket feet, width 95cm. £150-200

402 An old joined oak stool, turned legs, 46cm x 
33cm; and a trestle base stool. £50-80

403 A coffee table with formica top with London 
Skyline design by John Piper, produced by Myer 
for Conran, black lacquered metal frame joined 
by an underteir shelf, width 115cm, depth 38cm, 
height 35cm. £50-80

404 Victorian mahogany bowfront sideboard, fitted 
with a single drawer, flanked by cupboards, 
square tapering legs, width 132cm. £50-70

405 A Victorian style mahogany extending dining 
table, fitted with two leaves, deep moulded 
outline, rounded corners, ringed and baluster 
legs, 275cm x 126cm. £500-800

406 A set of ten Regency mahogany dining chairs, 
bar backs, patterned brocade upholstery, ringed 
supports; including a pair of elbow chairs, width 
56cm. £200-300

407 Victorian walnut breakfast table, circular tilt top, 
scrolled tripod legs, diameter 128cm. £200-300

408 A set of four Victorian mahogany dining chairs, 
pierced vase splats, gros point needlework 
seats, square supports, 97cm. £40-60

409 George III oak hanging corner cupboard, 
panelled door enclosing three shelves, height 
114cm. £50-100

410 A George III mahogany gentleman's washstand, 
double fold-over top enclosing a basin recess, 
with a pull-out shaving mirror, tambour drawer 
under, pot cupboard base, width 43cm. £80-120

411 An Art Deco walnut dressing table, labelled 
Perkins Brothers & Co., Leicester, cheval mirror 
centre, each pedestal with three drawers, width 
115cm; and a dressing table stool £30-50

412 An Edwardian mahogany trough-shape 
jardinière, rectangular section, square tapering 
legs, 89cm x 25cm. £40-60
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413 A pair of Victorian style cast iron planters, 
rectangular section, 70cm x 45cm. £200-300

413A A pair of Victorian style cast iron planters, 
rectangular section, 70cm x 45cm. £200-300

414 A Victorian mahogany three-tier dumb-waiter, 
top with a three-quarter gallery, turned and 
ringed uprights, width 106cm, height 102cm. 
£100-150

415 Lead garden statue, modelled as a girl in the 
style of Phoebe Stabler, 58cm. £150-200

416 Singapore carved camphor wood chest, applied 
decoration, shaped lid, width 102cm. £100-150

417 Victorian mahogany chest, fitted with two short 
over three long drawers, box strung outlines. 
£40-60

419 An oak chimney piece, probably 1920's, press-
moulded frieze design, moulded uprights, overall 
width 162cm, height 131cm. £50-80

420 A Victorian mahogany chest of four drawers, 
cross-banded top (substantial damage), fitted 
with four drawers, bracket feet, width 110cm. 
£80-120

421 A pine bedstead, turned rails, width 168cm. £30-
50

422 A Victorian mahogany bookcase, substantial 
damage, moulded cornice, two glazed panelled 
doors to the upper section, the base with two 
drawers, over two panelled doors, width 136cm, 
height 229cm. £100-150

423 A walnut and stained wood extending dining 
table, D-shaped ends, three leaves made to 
match, split column base, scrolled legs, approx. 
300cm x 125cm, (a.f.). £80-120

424 A Victorian mahogany dressing table mirror, 
arched bevelled plate under a dentil frieze, width 
71cm. £40-60

424A Near pair of Victorian painted cast iron pedestal 
garden urns, one designed with figures, the 
other with lion masks, H 33cm. £70-100

425 Traditional style knoll settee, upholstered in 
patterned cotton brocade. £100-150

426 Campaign screen, brass mounted bamboo pole, 
stained wood rail in a stained pine box. £70-100

427 A Victorian mahogany bowfront chest of 
drawers, fitted with two short and three long 
drawers, bracket feet, width 105cm. £80-120

428 A pair of steel andirons, fluted uprights, scrolled 
feet, height 63cm. £70-100

429 Cast iron fire back, arched top, width 80cm, 
height 65cm; and a pair of wrought iron 
andirons. £50-80

430 A small Caucasian rug, central medallion, 
narrow border, 101cm x 103cm. £50-80

431 An antique North-west Persian rug, large 
lozenge medallion, on a patterned red field, 
multi-bordered, badly worn, 220cm x 180cm. 
£70-100

432 An Indian Persian pattern runner, a patterned 
red field, narrow borders, 430cm x 80cm; and a 
machine-made rug. £50-80

433 An Indian Persian pattern rug, central medallion 
on a patterned floral ivory ground field, border 
within guards, 205cm x 135cm. £70-100

434 Tabriz pattern carpet, central medallion on a 
patterned deep blue field, border within guards, 
405 x 305cm. £300-500

435 A Tabriz pattern carpet, central medallion, floral 
pattern blue ground field, border within guards, 
400cm x 300cm. £200-300

436 An Indo-Persian carpet, patterned blue field, 
border within narrow guards, 245cm x 235cm. 
£200-300

437 A North-west Persian carpet, central lozenge 
medallion, on a patterned red field, border within 
multi-guards, 420cm x 305cm. £400-600
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